
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
OIKONOMIKH  ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
από το πρακτικό της  6ης /2015 τακτικής συνεδρίασης

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης

Στην Προσοτσάνη σήμερα στις 17 Μαρτίου 2015  ημέρα  Τρίτη και ώρα 10:00 πμ.   στο
Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου  Προσοτσάνης συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η
Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Προσοτσάνης  ύστερα από την υπ’ αριθμ.3932/13-3-2015
πρόσκληση  του  Προέδρου  που  επιδόθηκε  και  γνωστοποιήθηκε  στα  μέλη  σύμφωνα  με  το
άρθρο 75 του Ν.3852/10.

Διαπιστώθηκε απαρτία αφού σε σύνολο επτά (7) μελών παραβρέθηκαν οι παρακάτω
παρόντες:

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου κ.Ναλμπάντη Ελένη

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

1.-Λύσσελης Αγγελος    (Πρόεδρος)
2.- Μιχαηλίδης Κωνσταντίνος  (Τακτ.Μέλος)

3.-Παπαμιχαήλ Γεώργιος   (Τακτ.Μέλος)
4.- Τερνεκτσής Ιωάννης  (Τακτ.Μέλος)
5.-Παπαδόπουλος Αλέξανδρος  (Τακτ.Μέλος)

ΑΠΟΝΤΕΣ

1.- Βουγιουκλής Ηλίας  (Αντιπρόεδρος)
2.-Χατζηκυριακίδης Σαράντης (Τακτ.Μέλος)

οι οποίοι δεν ήλθαν αν και κλήθηκαν νόμιμα

Αριθ. Απόφ : 44  /2015

ΘΕΜΑ: Ψήφιση πίστωσης  σε βάρος Κ.Α. των εξόδων του προϋπολογισμού έτους
2015, έγκριση μελέτης  και καθορισμός τρόπου εκτέλεσης του έργου

«ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΠΑΛΑΙΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΣΕ
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ Τ.Κ ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ» προύπολογισμού 3.900,00 ευρώ

O Πρόεδρος  εισηγούμενος  το  7o Θέμα της  ημερήσιας  διάταξης  προσκομίζει  την

αριθ.3362 /5-3-2015 εισήγηση της Τεχνικής Υπηρεσίας η οποία έχει ως εξής:

Με την 237/2014 Απόφαση του ΔΣ  εγκρίθηκε το πρόγραμμα εκτελεστέων έργων του

Δήμου έτους 2015 και εντάχθηκε το έργο «ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΠΑΛΑΙΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟΥ

ΣΤΑΘΜΟΥ  ΓΙΑ  ΤΗ  ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ  ΤΟΥ  ΣΕ  ΑΓΡΟΤΙΚΟ  ΙΑΤΡΕΙΟ  Τ.Κ  ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ»

προύπολογισμού  3.900,00 ευρώ.

Επίσης έχει εγγραφεί στον  ΚΑ 10/7311.15 του προύπολογισμού του Δήμου οικ.έτους 2015

πίστωση  3.900,00 ευρώ



Μετά από τα ανωτέρω  η  τεχνική υπηρεσία έχει συντάξει την αριθ. 17/2015 μελέτη

με τίτλο «ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΠΑΛΑΙΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΣΕ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ Τ.Κ ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ»  προϋ/σμού 3.900,00 ευρώ

Με  την  μελέτη  αυτή  προβλέπεται  η  πραγματοποίηση  ορισμένων   εργασιών  που

αφορούν  μόνο  τη  θέρμανση  του  κτιρίου.  Μετά  από   διαλογική  συζήτηση  των  μελών

προτάθηκαν  να  γίνουν  ορισμένες  ακόμη  παρεμβάσεις  έτσι  ώστε   να  μπορεί  να  γίνει  η

μετεγκατάσταση  του  αγροτικού  ιατρείου  Κοκκινογείων  από  το  κτίριο   της  κοινότητας

Κοκκινογείων στο κτίριο όπου στεγαζόταν παλαιότερα ο παιδικός σταθμός Κοκκινογείων.

Μετά από τα ανωτέρω καλείται  η Οικονομική Επιτροπή ν’ αποφασίσει την αναβολή του

θέματος .

Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε  την εισήγηση του Προέδρου και έχοντας υπόψη το

άρθρο 72 του  Ν.3852/2010

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ

Αναβάλλει τη λήψη απόφασης,  προκειμένου να τροποποιηθεί η αριθ.17/2015 μελέτη

της Τεχνικής Υπηρεσίας του έργου με τίτλο «ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΠΑΛΑΙΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟΥ

ΣΤΑΘΜΟΥ  ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΣΕ  ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ Τ.Κ ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ»  προϋ/σμού

3.900,00 ευρώ, ώστε να πραγματοποιηθούν ορισμένες επιπλέον παρεμβάσεις στο κτίριο όπου

στεγαζόταν ο παιδικός σταθμός και να γίνει  η μετεγκατάσταση του αγροτικού ιατρείου ΤΚ

Κοκκινογείων

Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ.  αριθ.   44 /2015

Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί:

Ο Πρόεδρος                                           Η Γραμματέας                                   Τα Μέλη

Ακριβές Απόσπασμα

Ο Δήμαρχος

Ως πρόεδρος της ΟΕ

ΑΓΓΕΛΟΣ   ΛΥΣΣΕΛΗΣ


